
Akce, aktivita: Děkovné listy AV ČR Odpovědná osoba Objednatele:

Termín konání/plnění: 3. 5. 2023 Odpovědná osoba Poskytovatele:

DODÁVKY A SLUŽBY  POČET/OBJEM* 
Cena dle ceníku 

(2.1.1.) s DPH

Cena Ad hoc + 

operativní nákupy 

(2.1.2.) s DPH

Cena dle VŘ 2.1.3. s 

DPH, není předmětem 

fakturace SSČ

Cena celkem s DPH Dodavatel + IČO

PRONÁJEM PROSTOR (vila Lanna, KC Zámek Liblice a Třešť - příloha č. 2 , externí 

nájmy )
0,5 0 Kč 0 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

UBYTOVÁNÍ (vila Lanna, hotel Mazanka, ZC Zámek liblice a Třešť - příloha č. 3, 

externí ubytování) 
0 Kč

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ (zapůjčení základní techniky-mikrofon a ozvučení, zapůjčení 

rozšířené techniky v rámci pronájmu prostor (plátno/ obrazovky, ozvučení, 

propjení TV, apod., služby technického personálu)

370 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

projekce zabudovaná 1 0 Kč

ozvučení zabudované 1 0 Kč

bezdrátový mikrofon 2 100 Kč

LCD monitor 1 120 Kč

přítomnost technika 1 150 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - externí 0 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - standardní ceremoniál příloha č. 1 76 200 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

občerstvení kanapky 700 24 500 Kč

občerstvení minidezerty 300 10 500 Kč

welcome drink s balíčkem občerstvení 100 8 000 Kč

nápojový balíček - nealkoholický - 1. hodina 100 8 400 Kč

nápojový balíček - nealkoholický - další hodina 100 6 300 Kč

nápojový balíček - alkoholický - 1. hodina 100 10 500 Kč

nápojový balíček - alkoholický - další hodina 100 8 000 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - nadstandardní ceremoniál, příloha č. 1 0 Kč

ZAPŮJČENÍ INVENTÁŘE (mobiliář apod) 0 Kč

ZAJIŠTĚNÍ NÁKUPŮ A SLUŽEB (realizace nákupů a VZ) 0 Kč

DROBNÝ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 0 Kč

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY, KNIHY např. Nezkreslená věda, Otto Wichterle 36 11 500 Kč 11 500 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

TISKOVÉ SLUŽBY (tisk materiálů na místo akce v nadměrném množství, tisk 

materiálů větších rozměrů (A3, A2, A1, A0)
0 Kč

GRAFICKÉ SLUŽBY 1 750 Kč 750 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

KOREKTURY TEXTU 1 70 Kč 70 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

PŘÍPRAVA ÚVODNÍ ŘEČI/PROSLOVU 2 1 800 Kč 1 800 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

PŘEKLADATELSKÉ A TLUMOČNICKÉ SLUŽBY 0 Kč

AUDIOVIZUÁLNÍ SLUŽBY - příloha č. 4  (např. stream, medailonek, reportáž) 0 Kč

MODERÁTORSKÉ SLUŽBY, HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ, PROGRAM 4,5 2 250 Kč 2 250 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 2 1 600 Kč 1 600 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

SLUŽBY VIZÁŽISTY 0 Kč

KVĚTINY 13 550 Kč KYTKY OD PEPY a.s. IČ: 14024578

květina do ruky velká 1 700 Kč

květina do ruky malá 27 10 800 Kč

květiny do vázy 1 2 000 Kč

doprava 1 50 Kč

PRODUKČNÍ SLUŽBY (Organizave a realizace projektu, aktivity, činnosti) 70 35 000 Kč 35 000 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

TRANSPORTNÍ SLUŽBY (přeprava osob-autoprovoz, stěhovací služby, kurýrní 

služby)
0 Kč

MIMOŘÁDNÝ ÚKLID, OSTRAHA, ÚDRŽBA 2 800 Kč 800 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

OSTATNÍ SLUŽBY ( dle odst. 2.1.2 a 2.1.3) 0 Kč

ceny jsou uvedeny s DPH 130 340 Kč 0 Kč 13 550 Kč 143 890 Kč

* POČET/OBJEM jedná se o vyjádření množství měrné jednotky; např. 2 normostrany, 5 hodin, 7 km, 1 ks, 2 noclehy, 1 den, 25 osob,

Návrh zpracoval/a dne: 30. 3. 2023 

Objednatel schvaluje Návrh dodávek a služeb v uvedeném rozsahu a schvaluje celkový finanční objem plnění akce/aktivity. Poskytovatel se zavazuje řádně a bez vad zajistit specifikovaná plnění.

Praha dne:

________________________________________________________ _________________________________________________________

Poskytovatel - odpovědná osoba Objednatel - odpovědná osoba

Návrh dodávek a služeb 

Poskytovatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

veřejná výzkumná instituce

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika

IČO 60457856

DIČ CZ60457856

Objednatel: Česká republika – Akademie věd České republiky

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00

IČO 60165171

jednající  Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR



Akce, aktivita: Medaile AV ČR Odpovědná osoba Objednatele:

Termín konání/plnění: 4. 9. 2023 Odpovědná osoba Poskytovatele:

DODÁVKY A SLUŽBY  POČET/OBJEM* 
Cena dle ceníku 

(2.1.1.) s DPH

Cena Ad hoc + 

operativní nákupy 

(2.1.2.) s DPH

Cena dle VŘ 2.1.3. s 

DPH, není předmětem 

fakturace SSČ

Cena celkem s DPH Dodavatel + IČO

PRONÁJEM PROSTOR (vila Lanna, KC Zámek Liblice a Třešť - příloha č. 2 , externí 

nájmy )
0,5 0 Kč 0 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

UBYTOVÁNÍ (vila Lanna, hotel Mazanka, ZC Zámek liblice a Třešť - příloha č. 3, 

externí ubytování) 
0 Kč

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ (zapůjčení základní techniky-mikrofon a ozvučení, 

zapůjčení rozšířené techniky v rámci pronájmu prostor (plátno/ obrazovky, 

ozvučení, propjení TV, apod., služby technického personálu)

370 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

projekce zabudovaná 1 0 Kč

ozvučení zabudované 1 0 Kč

bezdrátový mikrofon 2 100 Kč

LCD monitor 1 120 Kč

přítomnost technika 1 150 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - externí

CATERINGOVÉ SLUŽBY - standardní ceremoniál příloha č. 1 65 590 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

občerstvení kanapky 700 24 500 Kč

občerstvení minidezerty 350 12 250 Kč

welcome drink s balíčkem občerstvení 70 5 600 Kč

nápojový balíček - nealkoholický - 1. hodina 70 5 880 Kč

nápojový balíček - nealkoholický - další hodina 70 4 410 Kč

nápojový balíček - alkoholický - 1. hodina 70 7 350 Kč

nápojový balíček - alkoholický - další hodina 70 5 600 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - nadstandardní ceremoniál, příloha č. 1

ZAPŮJČENÍ INVENTÁŘE (mobiliář apod)

ZAJIŠTĚNÍ NÁKUPŮ A SLUŽEB (realizace nákupů a VZ)

DROBNÝ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY, KNIHY např. Nezkreslená věda, Otto Wichterle

TISKOVÉ SLUŽBY (tisk materiálů na místo akce v nadměrném množství, tisk 

materiálů větších rozměrů (A3, A2, A1, A0)
GRAFICKÉ SLUŽBY 2 1 500 Kč 1 500 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

KOREKTURY TEXTU 1 70 Kč 70 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

PŘÍPRAVA ÚVODNÍ ŘEČI/PROSLOVU 2 1 800 Kč 1 800 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

PŘEKLADATELSKÉ A TLUMOČNICKÉ SLUŽBY

AUDIOVIZUÁLNÍ SLUŽBY - příloha č. 4  (např. stream, medailonek, reportáž) 

MODERÁTORSKÉ SLUŽBY, HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ, PROGRAM 4 2 500 Kč 2 500 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 2 800 Kč 800 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

SLUŽBY VIZÁŽISTY

KVĚTINY 3 750 Kč KYTKY OD PEPY a.s. IČ: 14024578

květina do ruky velká 1 700 Kč

květina do ruky malá 2 1 000 Kč

květiny do vázy 1 2 000 Kč

doprava 50 Kč

PRODUKČNÍ SLUŽBY (Organizave a realizace projektu, aktivity, činnosti) 88 44 000 Kč 44 000 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

TRANSPORTNÍ SLUŽBY (přeprava osob-autoprovoz, stěhovací služby, kurýrní 

služby)
MIMOŘÁDNÝ ÚKLID, OSTRAHA, ÚDRŽBA 800 Kč SSČ AV ČR, IČ: 60457856

služby údržby 2 800 Kč

OSTATNÍ SLUŽBY ( dle odst. 2.1.2 a 2.1.3)

ceny jsou uvedeny s DPH 117 430 Kč 0 Kč 3 750 Kč 121 180 Kč

* POČET/OBJEM jedná se o vyjádření množství měrné jednotky; např. 2 normostrany, 5 hodin, 7 km, 1 ks, 2 noclehy, 1 den, 25 osob,

Návrh zpracoval/a dne: 29.6.2023  

Objednatel schvaluje Návrh dodávek a služeb v uvedeném rozsahu a schvaluje celkový finanční objem plnění akce/aktivity. Poskytovatel se zavazuje řádně a bez vad zajistit specifikovaná plnění.

Praha dne:

________________________________________________________ _________________________________________________________

Poskytovatel - odpovědná osoba Objednatel - odpovědná osoba

Návrh dodávek a služeb 

Poskytovatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

veřejná výzkumná instituce

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika

IČO 60457856

DIČ CZ60457856

Objednatel: Česká republika – Akademie věd České republiky

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00

IČO 60165171

jednající  Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR



Akce, aktivita: Prémie Otto Wichterleho 2023 Odpovědná osoba Objednatele:

Termín konání/plnění: 21.6.2023 Odpovědná osoba Poskytovatele:

DODÁVKY A SLUŽBY  POČET/OBJEM* 
Cena dle ceníku 

(2.1.1.) s DPH

Cena Ad hoc + 

operativní nákupy 

(2.1.2.) s DPH

Cena dle VŘ 2.1.3. s 

DPH, není předmětem 

fakturace SSČ

Cena celkem s DPH Dodavatel + IČO

PRONÁJEM PROSTOR 4 400 Kč SSČ AV ČR  60457856

Apollonův sál - celý den 1 4 400 Kč

UBYTOVÁNÍ

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 1 460 Kč SSČ AV ČR  60457856

bezdrátový mikrofon 2 240 Kč

ozvučení s reproduktorem 1 300 Kč

LCD monitor 1 120 Kč

Povinná technická asistence 1 500 Kč

Přítomnost technnika 2 300 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - externí

CATERINGOVÉ SLUŽBY - standardní ceremoniál příloha č. 1

CATERINGOVÉ SLUŽBY - nadstandardní ceremoniál, příloha č. 1 105 300 Kč SSČ AV ČR  60457856

Slavnostní raut 90 54 000 Kč

Welcome drink 90 8 550 Kč

nápojový balíček- nealko 1. hodina 90 7 560 Kč

nápojový balíček- nealko další hodina 90 5 670 Kč

nápojový balíček- nealko další hodina 90 5 670 Kč

nápojový balíček- alko 1. hodina 90 9 450 Kč

nápojový balíček- alko další  hodina 90 7 200 Kč

nápojový balíček- alko další  hodina 90 7 200 Kč

ZAPŮJČENÍ INVENTÁŘE 1 400 Kč SSČ AV ČR  60457856

Klavír křídlo 1 1 400 Kč

ZAJIŠTĚNÍ NÁKUPŮ A SLUŽEB

DROBNÝ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY, KNIHY

kniha Nezkreslená věda 24 3 240 Kč                         3 240 Kč                    SSČ AV ČR  60457856

TISKOVÉ SLUŽBY 
GRAFICKÉ SLUŽBY 3 2 250 Kč 2 250 Kč SSČ AV ČR  60457856

KOREKTURY TEXTU 280 Kč SSČ AV ČR  60457856

Korektura pozvánek a průvodních dopisů 4 280 Kč

PŘÍPRAVA ÚVODNÍ ŘEČI/PROSLOVU 2 1 800 Kč 1 800 Kč SSČ AV ČR  60457856

PŘEKLADATELSKÉ A TLUMOČNICKÉ SLUŽBY

AUDIOVIZUÁLNÍ SLUŽBY - příloha č. 4 
MODERÁTORSKÉ SLUŽBY, HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ, PROGRAM 8 050 Kč

moderace 7 4 550 Kč SSČ AV ČR  60457856

klavírní vystoupení 2 3 500 Kč Jakub Rushka 05474515

FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 3 2 400 Kč 2 400 Kč SSČ AV ČR  60457856

SLUŽBY VIZÁŽISTY

KVĚTINY 6 730 Kč KYTKY OD PEPY a.s. 140 24 578

Květiny do rukou pro oceněné 9 4 500 Kč

Květina pro paní předsedkyni 1 700 Kč

Květiny do váz 1 1 500 Kč

Doprava 1 30 Kč

PRODUKČNÍ SLUŽBY 40 000 Kč SSČ AV ČR  60457856

Produkce OP před akcí 50 25 000 Kč

Produkce OP na místě v den akce 30 15 000 Kč

TRANSPORTNÍ SLUŽBY 888 Kč SSČ AV ČR  60457856

Zapůjčení vozidla s řidičem (nákladní doprava - Národní - vila Lanna) 16 592 Kč                            

Zapůjčení vozidla s řidičem (osobní doprava - Národní - vila Lanna) 8 296 Kč                            

MIMOŘÁDNÝ ÚKLID, OSTRAHA, ÚDRŽBA 1 600 Kč SSČ AV ČR  60457856

Údržba - stěhovací práce 4 1 600 Kč                         

OSTATNÍ SLUŽBY ( dle odst. 2.1.2 a 2.1.3)

ceny jsou uvedeny s DPH 169 568 Kč 0 Kč 10 230 Kč 179 798 Kč

179 798 Kč

* POČET/OBJEM jedná se o vyjádření množství měrné jednotky; např. 2 normostrany, 5 hodin, 7 km, 1 ks, 2 noclehy, 1 den, 25 osob,

Návrh zpracoval/a dne:  25.5.2023 

Objednatel schvaluje Návrh dodávek a služeb v uvedeném rozsahu a schvaluje celkový finanční objem plnění akce/aktivity. Poskytovatel se zavazuje řádně a bez vad zajistit specifikovaná plnění.

Praha dne:

________________________________________________________ _________________________________________________________

Poskytovatel - odpovědná osoba Objednatel - odpovědná osoba

Návrh dodávek a služeb 

Poskytovatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

veřejná výzkumná instituce

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika

IČO 60457856

DIČ CZ60457856

Objednatel: Česká republika – Akademie věd České republiky

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00

IČO 60165171

jednající  Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR




